INSTALLIEREN. VERTRAUEN.
SH/ArmaFlex
SH/ArmaFlex ist speziell auf die
Anforderungen des
GebäudeEnergieGesetz zugeschnitten,
ermöglicht eine schnelle Rendite bei
Heizungs- und Sanitäranwendungen.
Komplette Systemlösung//

EAN Kartoninhalt
[metrisch]
Rohr max.
Außen-Ø
[mm]
Bestell-Nr. Innendurchm
esser
(Minimum)
[mm]
Innendurchm
esser
(Maximum)
[mm]
EAN Kartoninhalt
[metrisch]
64 SH-09X064 65 68 76122071346
81
36 m 12 SH-10X012 13 16 76122072460
70
180 m
76 SH-09X076 77 90 76122071347
04
28 m 15 SH-10X015 16 19 76122072460
87
150 m
89 SH-09X089 90 93 76122071347
11
24 m 18 SH-10X018 19 22 76122072461
17
130 m
108 SH-09X108 109 114 76122071347
28
20 m 20 SH-10X020 21 24 76122072794
50
100 m
114 SH-09X114 115 120 76122071347
35
20 m 22 SH-10X022 23 26 76122072461
48
100 m
- - - - - - 25 SH-10X025 26 29 76122072794
74
80 m
- - - - - - 28 SH-10X028 29 32 76122072461
79
80 m
- - - - - - 32 SH-10X032 33 36 76122072794
98
70 m
- - - - - - 35 SH-10X035 36 39 76122072461
93
70 m
- - - - - - 40 SH-10X040 41 44 76122073508
38
60 m
- - - - - - 42 SH-10X042 43 46 76122072462
16
60 m
- - - - - - 48 SH-10X048 49 52 76122072771
73
50 m
- - - - - - 50 SH-10X050 51 54 76122073508
52
44 m
- - - - - - 54 SH-10X054 55 58 76122072771
80
44 m
- - - - - - 60 SH-10X060 61 64 76122072772
03
40 m
Weitere Informationen
Dickentoleranz 9 - 13 mm ± 1,5 mm

EAN Kartoninhalt
[metrisch]
Rohr max.
Außen-Ø
[mm]
Bestell-Nr. Innendurchm
esser
(Minimum)
[mm]
Innendurchm
esser
(Maximum)
[mm]
EAN Kartoninhalt
[metrisch]
76 SH-13X076 77 80 76122071336
22
24 m 28 SH-19X028 29 32 76122071337
69
48 m
89 SH-13X089 90 93 76122071336
39
18 m 32 SH-19X032 33 36 76122072790
54
32 m
114 SH-13X114 115 120 76122071336
53
12 m 35 SH-19X035 36 39 76122071337
90
40 m
Weitere Informationen
Dickentoleranz 9 - 13 mm ± 1,5 mm

EAN Kartoninhalt
[metrisch]
Rohr max.
Außen-Ø
[mm]
Bestell-Nr. Innendurchm
esser
(Minimum)
[mm]
Innendurchm
esser
(Maximum)
[mm]
EAN Kartoninhalt
[metrisch]
15 SH-24X015 16 19 76122071350
39
36 m 54 SH-32X054 55 58 76122071889
43
12 m
18 SH-24X018 19 22 76122071350
53
36 m - - - - - -
20 SH-24X020 21 24 76122072790
78
36 m - - - - - -
22 SH-24X022 23 26 76122071350
77
36 m - - - - - -
25 SH-24X025 26 29 76122072790
92
32 m - - - - - -
28 SH-24X028 29 32 76122071350
91
32 m - - - - - -
42 SH-24X042 43 46 76122071351
14
24 m - - - - - -
48 SH-24X048 49 52 76122071351
45
24 m - - - - - -
Weitere Informationen
Dickentoleranz 9 - 13 mm ± 1,5 mm

EAN Kartoninhalt
[metrisch]
Rohr max.
Außen-Ø
[mm]
Bestell-Nr. Innendurchm
esser
(Minimum)
[mm]
Innendurchm
esser
(Maximum)
[mm]
EAN Kartoninhalt
[metrisch]
60 SH-34X060 61 64 76122071889
67
10 m 28 SH-36X028 29 32 76122071352
06
18 m
- - - - - - 35 SH-36X035 36 39 76122071352
13
16 m
Weitere Informationen
Dickentoleranz 9 - 13 mm ± 1,5 mm

EAN Kartoninhalt
[metrisch]
Rohr max.
Außen-Ø
[mm]
Bestell-Nr. Innendurchm
esser
(Minimum)
[mm]
Innendurchm
esser
(Maximum)
[mm]
EAN Kartoninhalt
[metrisch]
76 SH-44X076 77 80 76122071889
81
8 m 42 SH-46X042 43 46 76122071353
05
8 m
- - - - - - 48 SH-46X048 49 52 76122071353
12
8 m
Weitere Informationen
Dickentoleranz 9 - 13 mm ± 1,5 mm
19 - 30 mm ± 2,5 mm
< 32 mm ± 3 mm
Längentoleranz ± 1,5 %
Schläuche-endlos. Grau
10 mm
Rohr max. Außen-Ø [mm] Bestell-Nr. Innendurchmesser
(Minimum) [mm]
Innendurchmesser
(Maximum) [mm]
EAN Kartoninhalt [metrisch]
15 SH-10X015/E 16 19 7612207246094 35 m
18 SH-10X018/E 19 22 7612207246124 30 m
22 SH-10X022/E 23 26 7612207246155 25 m
28 SH-10X028/E 29 32 7612207246223 20 m
Weitere Informationen
Dickentoleranz 9 - 13 mm ± 1,5 mm
19 - 30 mm ± 2,5 mm
< 32 mm ± 3 mm

EAN Kartoninhalt
[metrisch]
Rohr max.
Außen-Ø
[mm]
Bestell-Nr. Innendurchm
esser
(Minimum)
[mm]
Innendurchm
esser
(Maximum)
[mm]
EAN Kartoninhalt
[metrisch]
12 SH-10X012-A 13 16 76122073005
67
180 m 28 SH-19X028-A 29 32 76122073042
82
48 m
15 SH-10X015-A 16 19 76122073005
74
150 m 32 SH-19X032-A 33 36 76122073043
98
32 m
18 SH-10X018-A 19 22 76122073005
81
130 m 35 SH-19X035-A 36 39 76122073042
99
40 m
20 SH-10X020-A 21 24 76122073043
50
100 m - - - - - -
22 SH-10X022-A 23 26 76122073005
98
100 m - - - - - -
25 SH-10X025-A 26 29 76122073043
67
80 m - - - - - -
28 SH-10X028-A 29 32 76122073005
50
80 m - - - - - -
32 SH-10X032-A 33 36 76122073043
74
70 m - - - - - -
35 SH-10X035-A 36 39 76122073002
22
70 m - - - - - -
40 SH-10X040-A 41 43 76122073508
45
60 m - - - - - -
WKSB /107
Schlauch – selbstklebend. Grau

EAN Kartoninhalt
[metrisch]
Rohr max.
Außen-Ø
[mm]
Bestell-Nr. Innendurchm
esser
(Minimum)
[mm]
Innendurchm
esser
(Maximum)
[mm]
EAN Kartoninhalt
[metrisch]
42 SH-10X042-A 43 46 76122073004
51
60 m - - - - - -
48 SH-10X048-A 49 52 76122073004
75
50 m - - - - - -
50 SH-10X050-A 51 54 76122073508
69
44 m - - - - - -
54 SH-10X054-A 55 58 76122073005
43
44 m - - - - - -
60 SH-10X060-A 61 64 76122073005
36
40 m - - - - - -
Weitere Informationen
Dickentoleranz 9 - 13 mm ± 1,5 mm
19 - 30 mm ± 2,5 mm
< 32 mm ± 3 mm
Längentoleranz ± 1,5 %
Schlauch – selbstklebend. Grau
24 mm
Rohr max. Außen-Ø [mm] Bestell-Nr. Innendurchmesser
(Minimum) [mm]
Innendurchmesser
(Maximum) [mm]
EAN Kartoninhalt [metrisch]
15 SH-24X015-A 16 19 7612207304411 36 m
18 SH-24X018-A 19 22 7612207304428 36 m
20 SH-24X020-A 21 24 7612207304435 36 m
22 SH-24X022-A 23 26 7612207304442 36 m
25 SH-24X025-A 26 29 7612207304459 32 m
28 SH-24X028-A 29 32 7612207304466 32 m
42 SH-24X042-A 43 46 7612207304473 24 m
48 SH-24X048-A 49 52 7612207304480 24 m
Weitere Informationen
Dickentoleranz 9 - 13 mm ± 1,5 mm
19 - 30 mm ± 2,5 mm
< 32 mm ± 3 mm
Längentoleranz ± 1,5 %
Platte – Standard. Grau
Bestell-Nr. Dicke [mm] Länge [m] EAN Kartoninhalt [metrisch]
SH-10-99 10 2 7612207279993 13 m²
SH-20-99 20 2 7612207133172 7 m²
Weitere Informationen
Dickentoleranz 10 ± 1,5 mm
20 ± 2 mm
Längentoleranz ± 1,5 %